[bookmark: _GoBack]様式第５号（第11条関係）

年　　月　　日
　　　原村長　　　　　様
住所
申請者
氏名
（法人にあってはその所在地及び代表者の氏名）
開発行為（変更）許可申請書
　　原村環境保全条例第27条第１項（第30条）の規定により許可を申請します。
記
	開発行為の目的

	開発行為の種類

	開発行為の場所

	開発行為の規模

	工事の予定日期間

	工事施行者の住所氏名

	添付書類
	１　公図、位置図（１／2,500）
２　土地利用に関する実施計画書
３　水利用及び排水処理に関する計画書
４　構造物の位置図及び実施計画書
５　その他参考となる資料

	備考
	１　開発行為の規模及び工事期間はその開発行為の種類ごとに面積又は予定期間を記入すること。
２　変更の場合は、添付書類にその旨を記入すること。